
リブ系ワームにベストマッチ。 細部を煮詰めた高性能オフセットフック。

ベローズフックは、 ベローズシリーズ （ジークラック） をはじめとするリブ系ワームへのマッチングをメインコンセプトに

開発されたザップ初のオフセットフックです。 フッキング時の抵抗を抑えるフッ素コートと各部の緻密なデザインが、

リブ系ワームの耐久性とホールド力はもちろん、 抜群の掛かりを実現。 追い求めた性能はスタンダードデザインへと

たどり着き、 結果としてあらゆるワームに対応できる幅広い対応力を持つオフセットフックとなりました。
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BELLOWS HOOK [ベローズフック]

価格（税別）

330円

330 円

330 円

330 円

ベローズスティック

ベローズギル

5.8 インチ

2.8 インチ

ワームと水平にセットできる設計のフックポイント。
フッ素コートをプラスして抜群の掛かりを実現。

ストレートからバルキーなワームまで
しっかりホールドできるクランク設計。 ベローズシリーズ

マッチングリスト

・リブ系ワームに水平にセット出来るから身切れが
　少なくワームの耐久性がアップします。

・クランク部からラインアイまでを長めに設計する
　ことでホールド力を高めワームのズレを防ぎます。

3.8 インチ　︓　   2  or  1
4.8 インチ　︓　1/0 or 2/0

  8  インチ　︓　5/0 or 6/0
5.8 インチ　︓　3/0 or 4/0

2.8 インチ　  ︓　   2   or  1
3.8 インチ　  ︓　2/0 or 3/0

 5.8 インチ　  ︓        6/0
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330 円

330 円
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